
Dz.U./S S10
13/01/2023
20048-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:20048-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Braniewo: Urządzenia komputerowe
2023/S 010-020048

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Braniewa
Krajowy numer identyfikacyjny: 5821607800
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 111
Miejscowość: Braniewo
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 14-500
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@braniewo.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://braniewo.ezamawiajacy.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu grantowego "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w 
rozwoju cyfrowym- Granty PPGR".
Numer referencyjny: OR.271.2.9.2022.KG

II.1.2) Główny kod CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu grantowego 
"Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR" w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014- 2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:sekretariat@braniewo.pl
https://braniewo.ezamawiajacy.pl/


Dz.U./S S10
13/01/2023
20048-2023-PL

2 / 4

cyfrowej odporności na zagrożenia REACT- EU, działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego.
Przedmiot zamówienia obejmuje zakup i dostawę:
1) Komputer stacjonarny- 88 szt.
2)Laptop- 375 szt.
3) Tablet - 18 szt.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 865 400.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213100 Komputery przenośne
30213200 Komputer tablet
30213300 Komputer biurkowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 4 do SWZ (Opis przedmiotu 
zamówienia).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowy okres gwarancji / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Umowa o powierzenie grantu nr 1554/2022

II.2.14) Informacje dodatkowe
Umowa została zawarta w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014- 2020 Osi 
Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, 
działanie5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji 
projektu grantowego

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S10
13/01/2023
20048-2023-PL

3 / 4

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 205-583945

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Alltech Sp. J. Zdzisław Pająk, Artur Pająk
Krajowy numer identyfikacyjny: 7740013894
Adres pocztowy: ul. Spółdzielcza 33
Miejscowość: Płocki
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 09-407
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@alltech.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 865 400.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:583945-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:przetargi@alltech.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov/kio


Dz.U./S S10
13/01/2023
20048-2023-PL

4 / 4

1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podsatwę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie w przypadkach innych niz okreslone w ust. 1 i ust. 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia , 
w którym powzięto lub lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podsatwę wniesienia.
4. Odwołanie wnosi się się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/01/2023

13/01/2023 S10
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


